
Disponent til distrikt Solhøj - barselsvikariat

Kan du lide at lægge puzzle-spil og holde styr på mange bolde på én gang? Så er du måske vores
næste superhelt!
Vores disponent går på barsel, og vi har derfor brug for en ny stjerne til at tage over – en person,
der kan jonglere med ruter og opgaver som en mester. Er du god til at organisere, planlægge og få
tingene til at spille? Så har vi jobbet til dig!
Din rolle: Som vores disponent bliver du hjernen bag hjemmeplejens og sygeplejens
ruteplanlægning. Du får en central rolle i at få hverdagen til at glide, så vi kan sikre, at vores dygtige
plejepersonale er på rette sted til rette tid – uden stress og jag! Du skal hjælpe med at koordinere
opgaverne, så alle ved, hvad de skal, og alt kører som smurt. Eventuelle øvrige arbejdsopgaver
kan aftales ud fra kompetencer og ønsker. Det kunne f.eks. være vagtplanlægning.
Dine opgaver:

Lægge de perfekte ruter for både hjemmepleje og sygepleje (ja, det kræver lidt puzzle-

evner!).

●

Være problemløser, der hurtigt justerer planerne, når der opstår ændringer.●

Sikre, at vores medarbejdere har de rette opgaver på de rette tidspunkter.●

Samarbejde med vores fantastiske teams og sikre, at plejen forløber effektivt og med høj

kvalitet.

●

Deltage i møder og samarbejde med ledelsen – ingen opgave er for lille eller for stor. ●

Vi ønsker os en medarbejder, der:

Har en sundhedsfaglig baggrund●

Er mødestabil og fleksibel, og som kan tage sig af både dag-, aften- og nattevagter.●

Elsker at arbejde selvstændigt og kan jonglere med ca. 25 daglige ruter – ja, du skal kunne

holde flere bolde i luften samtidig!

●

Har kendskab til serviceloven og sundhedsloven ●

Ikke er bange for at tage ansvar og træffe beslutninger, når der er brug for det.●

Er god til at kommunikere og samarbejde med både kollegaer, ledere, borgere og pårørende

– vi er et team, og det skal kunne mærkes!

●

Har flair for IT og gerne erfaring med Nexus ●

Hvad kan vi tilbyde dig?

Fleksible arbejdstider, hvor du selv kan præge din kalender – og ja, det kan alt efter opgaver

inkludere hjemmearbejde efter aftale.

●

Fri i weekender og på helligdage (det betyder, du kan få tid til at slappe af – eller måske

lægge et puzzle!).

●

En arbejdsplads, der lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til både sjov

og seriøsitet.

●

Et mentorforløb med vores nuværende disponent, så du bliver godt klædt på til opgaven.●

Mulighed for at deltage i budgetmøder, tværfaglige møder og netværksmøder med

disponenter fra hele kommunen – vi deler gerne viden og erfaring!

●

Tæt samarbejde med ledelsen og vores koordinerende sygeplejerske – vi er et stærkt team!●

Lidt om os: Distrikt Solhøj ligger midt i Vordingborg Kommune, kun 10 minutter fra motorvejen – så
der er ikke langt til arbejde! Vi er et spændende distrikt med to plejecentre og en stor udekørende
afdeling. Der er fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø – og så er vi heller ikke bange for at grine
sammen - og kommer ofte også til at spise lidt for meget kage.
Stillingen:

Fuldtid, men endeligt timetal kan aftales med udgangspunkt i dit ønske.●

Barselsvikariat med opstart den 1. juni 2025 eller snarest derefter.●

Der er mulighed for forlængelse eller evt. fastansættelse – vi håber selvfølgelig på, at du

bliver en del af teamet i længere tid!

●

Er du klar til at tage udfordringen op?
Send din ansøgning og CV senest den 23. april 2025. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du mere end velkommen til at kontakte disponent Regitse Rørbye
Andersen på tlf. 21 47 66 05 eller assisterende distriktsleder Rikke Jensen/distriktsleder Christina

Frist:
23-04-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Vikariat

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Regitse Rørbye Andersen

Arbejdssted:
Distrikt Solhøj



Sterlie på tlf. 55 36 45 45.
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